CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

ofício nº 1049/2020 Campo Largo, 27 de Outubro de 2020

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

o dever de encaminhar a Vossa Excelência. fotocópia do requerimento nº 2398/20

aprovado por unanimidade de votos por esta

do corrente, solicitando pavimentação

Cumpm
de autoria da Vereadora Elisabete Gomes Damaceno,

Casa Legislativa, na sessão ordinária de 26 de outubro

asfáltica na Rua Tietê, no Passaúna, Ferraria.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

;x &“

Marãà Ãfvggío Herald

Prásidente

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUASUBESTAÇÃODEwoman, zoos — CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E'muxl: cmcxmpollrgo/Qcmcampolargo,pr.|ov.hr
Home puye: www.campohxgo.pr.leg.ht

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 , 1

Processo Digitaf
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 32192/2020 Cód. Veriflcador: SSOR

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001—10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83 601-450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0659
E.mail: contabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 28/10/2020 11:40

Previsão: 12/11/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº1049/Z020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 2398/2020
VEREADOR(A) ELISABETE DAMACENO

- Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: camgolargoztendenet,
' Localize, no portal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca serviços “Protocolo“.
- Para realização de consulias, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador.
constantes no cabeçalho deste comprovante.

JHENYFFE ANDRE A SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 32192/2020 Cód. Verificador: GSOR

Requerente: 163120 . CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo Estado: R

Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844541859
E-mail: conlabilidade©cmcampolargo.pr.guv.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC, DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 28/10/2020 11:40
Previsão: 12/11/2020
1"Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nª1049/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 2398/2020
VEREADOR/A) ELISABETE DAMACENO

nw SMA—«maº: m. m...-mmm wªrm1zmAnr-IMFEERnunE-w.bim-mn nm _msnvrmz ANDRESSA m su VA smrm 'mMnr-m'm « un «:=“ nn